

Հաստատում եմ

ՀՀ Կոտայքի մարզի «Գողթի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



Հ. Հովսեփյան

23 հունվարի 2024թ.

Պատվիրատուն - ՀՀ Կոտայքի մարզի «Գողթի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը - միջնակարգ կրթություն
Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին -09 խումբ -02 դաս -02 ծրագիր -02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ «Գողթի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-Ի 2023Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի					
	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4	5	7	6.00
Ապրանքներ						
22810000	Դասալսման, Բաց թողած ժամերի, մանկ. հորի. Արձ., մեթոդ միավորման, վկայականների բաշխման և արձանագրությունների մատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	15	22,500.00
22810000	պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	60	9,000.00
22800000	Տարրական կրթության վկայական	ՄԱ	հատ	30	100	3,000.00
22810000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	40	12,000.00
22810000	դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	15	7,500.00
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2200	40	88,000.00
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000.00
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	900	5	4,500.00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000.00
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	1	1,600.00
30197511	Վատման (ստվարաթուղթ)	ՄԱ	հատ	200	10	2,000.00
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	20	4,000.00
37821160	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	600	60	36,000.00
42921190	Խանութներում կիրառվող կշեռքներ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000.00
42121190	Քրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000.00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	6125	8	49,000.00
	Ընդամենը՝					309,106.00
Տնտեսական ապրանքներ						
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	150	22,500.00
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	520	60	31,200.00
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	620	50	31,000.00
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27,000.00
33761000	գուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	160	250	40,000.00
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	2500	10	25,000.00
39221420	Ջուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	10	13,000.00
39111100	Ջուգարանակոնքի նստատեղ	ՄԱ	հատ	2200	5	11,000.00
44521120	Եվրոպական դոնների փականներ	ՄԱ	հատ	2200	10	22,000.00

44109999	Եվրոպական դռների սղնի	ՄԱ	հատ	1250	10	12,500.00
44110000	Եվրոպական դռների փականի միջոցներ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000.00
31683400	տարաշխիչ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000.00
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1800	5	9,000.00
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	250	150	37,500.00
39831283	հատակ լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1600	24	38,400.00
39522250	Փոշու հավաքման կտոր	ՄԱ	հատ	370	60	22,200.00
39515400	Շերտավարագույրներ	ՄԱ	քառ.մ.	5000	30	150,000.00
42131300	գնդային փական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000.00
44163290	խողովակներ և պարագաներ	ՄԱ	զծմ	430	70	30,100.00
44411750	սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	8200	6	49,200.00
24445141	Ախտահանող հեղուկ նյութեր(ալկոհոլ), 70-80%	ՄԱ	լիտր	2000	20	40,000.00
24451141	Ախտահանող հեղուկ նյութեր(ալկոհոլ), 0.5 լ	ՄԱ	հատ	1100	80	88,000.00
42961300	Դիսպենսեր ալկոհոլի համար	ՄԱ	հատ	1100	6	6,600.00
33141118-1	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	300	40	12,000.00
33141118-2	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	տուփ	450	30	13,500.00
38411200	Ջերմաչափ ինֆրակարմիր	ՄԱ	հատ	15000	2	30,000.00
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	7	21,000.00
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	7000	2	14,000.00
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000.00
33141129-1	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	50	1000	50,000.00
42161400	կաթսաների հետ օգտագործվող օժանդակ սարքեր	ՄԱ	հատ	200000	1	200,000.00
48620000	օպերացիոն համակարգեր	ՄԱ	հատ	48000	2	96,000.00
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՄԱ	հատ	9500	2	19,000.00
30121500	քարտիչներ	ՄԱ	հատ	4800	2	9,600.00
30211190	անձնական համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	230000	1	230,000.00
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	250000	2	500,000.00
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	180000	2	360,000.00
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ	200000	2	400,000.00
	Ծառայություններ					0.00
65200000	Գազի բաշխում և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1100000	5	5,500,000.00
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	40000	12	480,000.00
22212100	հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	10000	10	100,000.00
72590000	Քարտիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	10	40,000.00
32411130	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	10000	12	120,000.00
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայ	ՄԱ	հատ	58200	1	58,200.00
50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	35000	1	35,000.00
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36,000.00
55521600	դպրոցների սննդի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ				
	Ընդամենը					9,691,706.00


Գլխ. Հաշվապահ՝



Ա. Ասատրյան

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ						
Ֆինանսական						
	Գնման առարկայի					
ագիրը՝ ըստ ԳՄՄ	Անվանումը	Կանան ձև	տպի միավորների զի	Քանակ	դրամներ	գումար



3142510	Ձու	ՄԱ	հատ		5508	0.00
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ		330	0.00
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ		204	0.00
3221113	Հատիկ լոբի	ՄԱ	կգ		138	0.00
3221117	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ		138	0.00
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ		689	0.00
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ		1377	0.00
3221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ		138	0.00
15112160	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ		276	0.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ		33	0.00
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ		496	0.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ		138	0.00
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ		220	0.00
15541300	Պանիր	ՄԱ	կգ		248	0.00
15616000	Հնդկացորեն	ՄԱ	կգ		138	0.00
15612170	Ցորենի այուր	ՄԱ	կգ		2066	0.00
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ		43	0.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ		245	0.00
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ		83	0.00
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ		138	0.00
	Ընդամենը					0.00
2	Ծառայություններ					0.00
79411210	Գնումների հետ կապված խոհրդատվական ծառայույթ	ՄԱ	ամիս	12000	12	144,000.00
	Ընդամենը					144,000.00
	Գլխ. Հաշվապահ՝  Ա. Ասատրյան					

